Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.04.2010
	№
	110-37-250-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О  получении МУ «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» кредита в АКБ "Союз" (ОАО)
	(

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, решением Думы городского округа от 25.12.2009г. № 051-14-136 «О местном бюджете на 2010 год», решением Думы городского округа от 27.02.2010г. №051-14-10 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа от 25.12.2009г. №051-14-136 «О местном бюджете на 2010 год», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.В связи с проведением открытого аукциона на оказание финансовых услуг по открытию кредитной линии на покрытие кассового разрыва и признания победителем аукциона Акционерного коммерческого банка «Союз» (открытое акционерное общество) (протокол №ОА-20-02-2010 от 07.04.2010г.), предоставить муниципальному учреждению «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск», как уполномоченному органу, право на заключение договора кредитной линии с АКБ «Союз» (ОАО) и установить следующие условия:

-сумма кредита 15000000  (Пятнадцать миллионов) рублей;

-цель кредитования – покрытие кассового разрыва в 2010 году;

-срок кредитования – по 31.12.2010г.;

-процентная ставка за пользование кредитом  12 % годовых.

2.Определить:

-источник погашения кредита и процентов по нему – налоги в местный бюджет;

-погашение процентов производить по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» подразделу 11 «Обслуживание государственного и муниципального долга» местного бюджета на 2010 год.

3.Подписание договора кредитной линии от имени муниципального управления «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» поручить временно замещающему должность начальника муниципального управления «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» Лепешкиной Н.С.
4.Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.
Мэр городского округа

М.Н. Щеглов
исп. Лепешкина Н.С.
тел. 5-66-86